
 

 

 

 

Termo de referência Nº 002 PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA 
 CONSULTOR POR PRODUTO   

Data de criação: 24/01/2022 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL  
 

O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (Cebraspe), 
em consonância ao item 12 do Termo de Referência Nº 002/2022, que visa a contratação de pessoa física 
consultor para projeto de pesquisa “Uma Universidade Distrital”, torna público o resultado da 
classificação final: 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
Candidato (iniciais) 

 
 

ID Lattes 

Resultado da 
Análise de 

Qualificação 
Desejável 

 
Resultado 

da 
Entrevista 

 
 

Resultado 
Final 

 
 

STATUS 
 

 
Silvio C. V. 

 
5020505141968701 

 
45 

 
46 

 
91 

Aprovado (a) para 

Contratação 

 
Marina V. de S 

 
4318547223366482 

 
40 

 
41 

 
81 

Aprovado (a) para 

Cadastro Reserva 

 
Samuel B. N. 

 
591213302878975 

 
40 

 
39 

 
79 

Aprovado (a) para 

Cadastro Reserva 


